UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ACADÊMICA
COORDENADORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS

EDITAL Nº 05 - AUXÍLIO FINANCEIRO/PRG/UFLA, de 19 de outubro de 2018

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna

público e homologa o resultado final do Edital Nº 04 - AUXÍLIO FINANCEIRO/PRG/UFLA, de 10 de setembro de

2018, com a classificação em ordem decrescente de pontuação final de discentes aptos a receberem auxílio

financeiro para participação em eventos técnico-científicos no país e dos estudantes desclassificados:

RESULTADO FINAL

CANDIDATO (A)
PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO VALOR

JÚLIA MARA SILVA 7,0 Classificado R$ 300,00

RAFAELLA TAVARES PEREIRA 5,5 Classificado R$ 300,00

MARCOS GABRIEL BRAZ DE LIMA 5,0 Classificado R$ 300,00

LARISSA DO VALE TEIXEIRA 5,0 Classificado R$ 400,00

JONATHAN ALVARENGA 4,5 Classificado R$ 400,00

PRISCILA CASTELANE COLI 3,7 Classificado R$ 300,00

ANA CAMILA VIVELA COSTA 3,5 Classificado R$ 450,00

PAULO ANTONIO DE OLIVEIRA TEMOTEO 3,0 Classificado R$ 300,00

ALINE NAVES DE AVELAR FARACO 3,0 Classificado R$ 300,00

CAROLINA DE SOUZA OLIVEIRA 3,0 Classificado R$ 300,00

GUSTAVO HENRIQUE ALVES SILVA 3,0 Classificado R$ 300,00

JÚLIA AMORIM MONTEIRO 3,0 Classificado R$ 300,00

BYANCA BRENDLER DE SOUTO CORREIA PEIXOTO 3,0 Classificado R$ 300,00

THAIS FERNANDES MORATTA 3,0 Classificado R$ 300,00

GUILHERME GARCIA FERNANDES 3,0 Classificado R$ 450,00

ALISON VIEIRA DE JESUS 2,9 Classificado R$ 450,00

CLAUDIO DE OLIVEIRA  2,6 Classificado R$ 400,00

THALES VINÍCIUS SILVA 2,5 Classificado R$ 300,00

MARIANA RODRIGUES AVELAR 2,5 Classificado R$ 430,00

POLLYANA CRISTINA ALVES CARDOSO 2,0 Classificado R$ 300,00

LARA LOPES DE PAIVA 2,0 Classificado R$ 450,00

AMANDA CAROLINE VIEIRA COSTA 2,0 Classificado R$ 300,00

JOBERT DUNGA DE PAULA COELHO 1,0 Classificado R$ 450,00

JÚLIA STACY AMARAL CAÉ SANTOS 1,0 Classificado R$ 450,00

Lavras, 19 de outubro de 2018

RONEI XIMENES MARTINS

Pró-Reitor de Graduação